2173.102.704, con brazo de levante de 3 puntos con su
correspondiente bamba hidráulica, de 61 C.V. de potencia al
volante, motor PERKINS diesel, 4-203 de 4 cilindros, s/
especificaciones técnicas y demás datos obrantes en fs. 25 y 26
del Expte. Nº 847 D- 1977, en la suma de DOS MILLONES
OCHOCIENTOS NOVENTA MIL PESOS ($ 2.890.000).------------

ART.2º)-ACÉPTASE la propuesta Nº 7 presentada por la firma JUAN C.
ANTON, con domicilio en la localidad de Monje, Dto. San
Jerónimo, para la provisión de una Barredora, regadora,
recolectora de arrastre, nueva, con doble cepillo cordonero

[...]

marca DODGE, nuevo, modelo D.P.500, último modelo, sin
uso, equipado con motor PERKINS -305, de 6 cilindros y 105
H.P. y caja volcadora de accionamiento hidráulico de 6 m3- de
capacidad s/ especificaciones técnicas y demás datos obrantes
en fs. 48 - 49 y 50 del Expte. Nº 847 - D- 1977, en la suma de
CINCO MILLONES NOVECIENTOS VEINTISEIS MIL
CUATROCIENTOS PESOS C.00.100 ($ 5.926.400).----------------

ART.4º)-DECLÁRESE desierto el llamado a licitación pública para la
adquisición de un vehículo RASTROJERO DIESEL (Inc. c del
Art. 2º del Decreto Nº 973/77) por no haberse recibido
propuesta al respecto, debiéndose iniciar tramitaciones ante la